

جمهوری اسلامی متهم ردیف اول شیوع و گسترش کرونای جدید است!



ممکن است در این شرایط مردم به خاطر گرفتاری و ناچاری ناشی از شیوع بیماری کواید-19 و نبود هر گونه طرح و برنامه اعلام شده‌ی اطمینان بخش از سوی حکومت جمهوری اسلامی اعلام نارضایتی خود را به تاخیر اندازند و با تحمل حاکم شدن شرایط جدید به نجات جان خود از دستان هیولای بیماری واگیردار ویروس کرونای جدید فکر کنند؛ اما قطعاً با مقاومت در برابر این شرایط و گذر از بحران این جنگ بیولوژیک، قطعاً فراموش نخواهند کرد که جمهوری اسلامی متهم ردیف اول شیوع و گسترش کرونای جدید است!



جمهوری اسلامی متهم ردیف اول شیوع و گسترش کرونای جدید است!

حتی اگر بیوتوریسم منشا شیوع کرونای جدید باشد، ذره ای از مسوولیت جمهوری اسلامی در برابر مردم نمی‌گاهد!

همه اخبار و مستندات خبری از سوی جامعه پزشکان و منابع بهداشت و درمان مردمی حاکی از آنست که روزهای پیش از انتخابات فرمایشی مجلس جمهوری اسلامی و زمانی که آسمان بین چین و ایران مسیر کرونای جدید به وسیله هواپیمای ماهان بود، برگ سیاه دیگری از دروغ و فریب و پنهان کاری های منفعت طلبانه و مصلحت گرایانه موجب مرگ و نابودی تعداد زیادی از هموطنان ما گردید و اضافه بر آن بحران کرونا به بحرانی سرکش و فزاینده بدل گردد.

به گفته سخنگوی وزارت بهداشت تا ظهر جمعه ۲۳ اسفند ۵۱۴ نفر در ایران بر اثر ابتلا به ویروس جدید کرونا جان باخته‌اند. او می‌گوید با شناسایی نزدیک به هزار و ۳۰۰ مورد جدید تعداد مبتلایان به ۱۱ هزار و ۳۴۶ نفر رسیده است.

به گزارش خبرگزاری ایرنا، رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت با تشریح آمار قطعی ابتلا به ویروس جدید کرونا و مرگ بر اثر آن اعلام کرد که تا روز جمعه ۱۱ هزار و ۳۶۴ مورد ابتلا به کرونا در ایران شناسایی شده و ۵۱۴ نفر بر اثر آن جان خود را از دست داده‌اند.

سخنگوی وزارت بهداشت می‌گوید تعداد کسانی که طی ۲۴ ساعت گذشته بر اثر ابتلا به بیماری کواید-19 جان سپرده‌اند ۸۵ نفر بوده است. در این مدت بیشترین موارد جدید ابتلا با ۳۰۳ مورد مربوط به تهران و کمترین آن با ۲ مورد در استان سیستان و بلوچستان بوده است.

پیش از آن همین مقام مسوول در 18 اسفند ماه از گسترش بالای اپیدمی در شبانه روز اخیر خبر داده بود. بنابر آن، آمار رسمی تنها ظرف یک روز بر اساس نتایج آزمایشگاهی، ۷۴۳ مورد بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شده و شمار کل مبتلایان به این بیماری به ۶۵۶۶ نفر رسیده بود.

بنا به همین گزارش، وزارت بهداشت استان‌های تهران، قم، گیلان، اصفهان، البرز و مازندران بیشترین موارد آلوده به بیماری کرونا را ثبت کرده‌اند.

این در حالیست که در اولین موضع گیری‌های رهبر جمهوری اسلامی شیوع کرونا توطئه ای برای عدم شرکت مردم در انتخابات قلمداد شد و به تدریج و به تناوب ضمن اعلام قطره چکانی قربانیان بیماری کواید-19 هیچ گونه تدبیری برای تخفیف شیوع این بیماری به عمل نیامد و در حالیکه می‌شد شهر قم بعنوان خاستگاه این بیماری در ایران قرنطینه شود؛ نه تنها این کار انجام نشد، که حتی از بستن حرم زیارتی این شهر جلوگیری گردید تا آنجا که کارناوال خرافات در این زیارتگاه و سایر ابنیه‌های مذهبی به شکل لیسیدن ضریح آرامگاه نیز میزان استفاده ابزاری از اعتقادات مردم را به بالاترین حد ممکن به خدمت فریب و پنهان کاری درآورد.

در شرایط شیوع و گسترش دامنه این ویروس جنگ قدرت دامنه‌ی گسترده تری یافت تا آنجا که جناح روحانی از ترس تسلط نظامیان مانع از هر گونه قرنطینه گردید و رهبری جمهوری اسلامی با طرح قطعی

“بیوتروریسم” شرایط کنترل و تسلط نظامیان را به خیابان فراهم کرد.

جمهوری اسلامی و شخص خامنه ای به درستی دریافته اند که این ویروس با اپیدمی در میزان جهانی اش، دنیا را ناگزیر به سکوت در برابر آنچه در ایران جاری است خواهد کرد و از سوی بنا به هر دلیل اعم از چراغ سبزه‌های اعلام نشده و یا حتی درک منطق اراده جهانی برای کنترل کواید-19 دریافته است که می توان علاوه بر تنظیم تئوری توطئه برای مصرف داخلی و خلع سلاح دولت رو به احتضار روحانی؛ قدرت را از طریق طرح کودتایی کرونایی به دست نظامیان کاملاً قبضه کند و در این شرایط نیز بسیار بدیهی است که هیچ نیروی مقاومتی در برابر این اقدام قرار نخواهد گرفت؛ و از سوی دیگر آنچه را به عنوان کمک جهانی به شکل وام کلان از صندوق بین‌المللی پول دریافت خواهدکرد در خدمت مقاصد خود برای جلوگیری از سقوط ناشی از مشروعیت از دست رفته؛ قرار دهد و به این وسیله ضمن نهم سازی ورشکستگی اقتصادی، امکان مانور هایی در این مورد را فراهم سازد .

بنا به همین سناریو موضوع “بیوتروریسم” مصرفی چند منظوره پیدا کرد:

مردم باید ضمن وحشت از پیشرفت و گسترش دامنه کرونای جدید از مکر دشمن به دامن سپاه و رهبری آن پناه برند و هیچ گونه مقاومتی نیز در میان نباشد. تامین این شرایط به معنای آن هم خواهد بود که کودتای کرونایی ضمن جلوه‌ی موجه؛ آرام و بی مقاومت از سوی دولتیان اجرا شود

دوم آنکه با کارزار و جنگ زرگری پس از اعلام این موضع (بیو تروریسم) این ایده را در ذهن جامعه تقویت کند که چنانچه آمریکا و دیگران، بانی چنین جنایتی نیستند، پس اصرار آنان در ادامه شرایط سخت گیرانه تحریم های گسترده علیه جمهوری اسلامی در چیست؟ اگر دشمن راست می گوید باید تحریم ها را از جمهوری اسلامی بردارد.

این اعلام مواضع در عین حال مذاکره آشکار بدون نشستن پشت میز مذاکره و در نهایت ظاهر سازی صورت گیرد و برای دومین بار طی سال های اخیر سازش قهرمانانه با استفاده از فاجعه انسانی قتل عام کرونا به نتیجه مطلوب برسد.

ممکن است در این شرایط مردم به خاطر گرفتاری و ناچاری ناشی از شیوع بیماری کواید-19 و نبود هر گونه طرح و برنامه اعلام شده‌ی اطمینان بخش از سوی حکومت جمهوری اسلامی اعلام نارضایی خود را به تاخیر اندازند و با تحمل حاکم شدن شرایط جدید به نجات جان خود از دستان هیولای بیماری واگیردار ویروس کرونای جدید فکر کنند؛ اما قطعاً با مقاومت در برابر این شرایط و گذر از بحران این جنگ بیولوژیک، قطعاً فراموش نخواهند کرد که جمهوری اسلامی متهم ردیف اول شیوع و گسترش کرونای جدید است! حتی اگر بیو تروریسم منشا شیوع کرونای جدید باشد، ذره ای از مسوولیت جمهوری اسلامی در برابر مردم و ستمی که بر آنان رفته است و میرود، نمی‌کاهد!